FPMA-CF200SILVER NEOMOUNTS MONITOR
Neomounts FPMA-CF200SILVER ist eine Boden-Deckenhalterung für
Flachbildschirme/Fernseher von 37" bis zu 70".
Neomounts Modell FPMA-CF200SILVER ist eine Decken-Boden-Halterung für
Flachbildschirme zwischen 37" und 70". Diese Halterung erlaubt es, den TV beliebig im
einem Raum zu positionieren. Es wird ein flacher, fester Boden und eine stabile Decke
benötigt. Die Halterung im Aluminium Design vermittelt einen modernen Look. Das
Kabelmanagement sorgt für Ordnung. Diese Halterung ist für ein Gewicht von bis zu 30 kg
ausgelegt und kann mit VESA Standard von 200x200 bis 600x400 mm verwendet werden.
Die Stange hat eine Höhe von mind. 210 cm und max. 270 cm und kann ohne Schrauben
installiert werden. Ideal für die gewerbliche oder private Nutzung. Das Montagezubehör ist
im Lieferumfang enthalten.
TECHNISCHE DATEN
ALLGEMEIN
Min. Bildschirmgröße* 37 inch
Max. Bildschirmgröße* 70 inch
Min. Gewicht 0 kg (pro Bildschirm)
Max. Gewicht 30 kg (pro Bildschirm)
Bildschirme 1
VESA-Minimum 200x200 mm
VESA-Maximum 600x400 mm
FUNKTIONALITÄT
Höhenverstellung 210-270 cm
INFORMATIONEN
Farbe Silber
Hauptmaterial Stahl
Garantie 5 Jahre
EAN code 8717371447021
*Bitte beachten: Die angegebenen Zollgrößen
sind nur ein Anhaltspunkt, kombiniert mit dem
Gewicht und den VESA-Größen. Das maximale
Gewicht und die VESA-Größe sind absolute
Beschränkungen für die Produkte und sollten
nicht überschritten werden.
FPMA-CF200SILVER NEOMOUNTS MONITOR